
Contacto

Teléfono 987457454
Correo Electrónico me.prada@ciuden.es

Dirección Postal

Avenida del Presidente Rodríguez Zapatero s/n.
(24492) Cubillos del Sil (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MSP-2017-017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 18:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Ciudad de la Energía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciuden.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D

Objeto del Contrato: SUMINISTRO de veinte (20) cintas de backup dos (2) cintas limpiadoras para la
realización de copias de seguridad.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS SISTEMAS Y PERITACIONES, S.L.
NIF B24310252

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 508,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 615,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/09/2017

http://www.ciuden.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D


Ofertas recibidas 4

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gIM7%2BjXO%2BG4 QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002814468 |  2018-013986 | mié, 17 ene 2018 18:58:23:949 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66139032864850792247085360426611368271 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gIM7%2BjXO%2BG4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

